



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

## Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění  
(dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** Obec Poříčany  
Sídlo: Lipová 235, 289 14 Poříčany  
Statutární orgán: Mgr. Hana Teršová, starostka obce Poříčany  
IČ: 00239666  
DIČ: CZ00239666

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) technických: Martin Červený, projektant  
b) smluvních: Mgr. Hana Teršová, starostka obce Poříčany

Telefon : +420 321 695 351  
E-mail : [urad@obec-poricany.cz](mailto:urad@obec-poricany.cz)  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 2564494359/0800  
Nejsme plátcí DPH

**Zhotovitel:** MOZIS s.r.o.  
Sídlo: Slezská 856/74, 130 00 Praha 3 – Vinohrady  
Statutární orgán: Pavlína Trčková, jednatelka  
IČ: 28940083  
DIČ: CZ28940083

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) technických: Petr Novák, tel.č. 724 594 249  
b) smluvních: Rudolf Sedlák, tel.č. 603 584 943

Telefon: 603 584 943  
E-mail: [rudolf.sedlak@mozis.cz](mailto:rudolf.sedlak@mozis.cz)  
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK a.s., číslo účtu: 4917207001/5500

### II. Předmět smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla o práce uvedené ve výkazu výměr ze dne 18.9.2015, který tvoří přílohu této smlouvy. Jedná se o stavební úpravy v 1.NP budovy.

**MOZIS s.r.o.**  
Slezská 74, Praha 3, 130 00  
[www.mozis.cz](http://www.mozis.cz), IČ: 28940083



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

## 2. Cena víceprací činí

	Cena celkem (bez DPH)	DPH 21 %	Cena celkem (včetně DPH)
Cena víceprací	215 654,46 Kč	42 287,50 Kč	260 941,96 Kč

Termín dokončení prací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku je 15.11.2015

### III. Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. I a II tohoto dodatku, zůstávají nedotčena.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk zhotovitel.

### IV. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Poříčanech, dne 25.9.2015

V Poříčanech, dne 25.9.2015

.....  
za objednatele:

Mgr. Hana Teršová,  
starostka obce Poříčany



**MOZIS s.r.o.**

Slezská 74, Praha 3, 130 00  
www.mozis.cz, IČ: 28940083

.....  
za zhotovitele:

Pavlína Trčková  
jednatelka MOZIS s.r.o.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vícepráce - oprava a rekonstrukce OÚ Poříčany	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Poříčany
Objednatel	Obec Poříčany	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	MOZIS s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Novák Petr	18.9.2015	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	215 654,46	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		215 654,46	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	215 654,46
<b>Objednatel</b>		24	15 % DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 215 654,46 DPH	45 287,50
<b>Zhotovitel</b>	<b>MOZIS s.r.o.</b> Slezská 74, Praha 3, 130 00 www.mozis.cz, IČ: 28940083	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>260 941,96</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - oprava a rekonstrukce OÚ Poříčany

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Poříčany

Zhotovitel: MOZIS s.r.o.

Datum: 18.9.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV+PSV	Práce a dodávky HSV+PSV	215 654,40
1	Ostatní	215 654,40
	<u>Celkem</u>	<u>215 654,40</u>

**MOZIS s.r.o.**  
Slezská 74, Praha 3, 130 00  
www.mozis.cz IČ/28940083



# ROZPOČET

Vícepráce - oprava a rekonstrukce OÚ Pofičany

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Pofičany

Zhotovitel: MOZIS s.r.o.

Datum: 18.9.2015

F.C.	TV	KCN	Kód položky	Fopis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DFH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b>									
<b>HSV+PSV</b>									
M	1			Ostatní				215 654,40	
K	1	1		Výroba, dodávka, montáž a práškové lakování skříňek fasády	soubor	1,000	30 960,00	30 960,00	21,0
K	1	1		Provedení obkladu v kotelně vč. Dod. Materiálu	m2	2,000	600,00	1 200,00	21,0
K	1	1		Tekutá hydroizolační stěrka - exteriér-schodiště vč. Bandáže	m2	5,380	565,00	3 039,70	21,0
K	1	1		Výroba a osazení víka jímký, pozink	ks	1,000	4 890,00	4 890,00	21,0
K	1	1		Zateplení fasády bez vrchní omítky u souseda, lešení	m2	14,600	860,00	12 556,00	21,0
K	1	1		Příprava otvoru pro obložkovou zárubeň	kus	7,000	950,00	6 650,00	21,0
K	1	1		SDK podhled 1NP-2x kancelář, chodba	m2	55,800	450,00	25 110,00	21,0
K	1	1		Oškrábání malby, penetrace a štuková omítka 1NP	m2	346,260	115,00	39 819,90	21,0
K	1	1		Zazdění dveřního otvoru a vytvoření niky z vybouraného materiálu	kus	1,000	1 619,00	1 619,00	21,0
K	1	1		Rekonstrukce a výměna odpadního potrubí systém KG	bm	14,680	396,00	5 813,28	21,0
K	1	1		Rekonstrukce a výměna vodovodního potrubí systém PPR	bm	36,880	315,00	11 617,20	21,0
K	1	1		Výrovnaní omítek a ztužení rýh perlínkou a lepidlem pod štuk	m2	74,600	115,00	8 579,00	21,0
K	1	1		Broušení a stěrkování štukových omítek do hladka pod malbu	m2	346,240	23,00	7 963,52	21,0
K	1	1		Dlažba - příplatek za montáž/složitejší skládka v kancelářích	m2	90,000	42,00	3 780,00	21,0
K	1	1		Obklady rozdíli v ceně	m2	24,800	66,00	1 636,80	21,0
K	1	1		Příplatek za spárovací hmoty a silikon	soubor	1,000	1 020,00	1 020,00	21,0
K	1	1		Sanita nákup - 2x geberit vč. mísy a splachovače, 1x výlevka, 2x umyvadlo vč. stoj. baterie, 1x pisoř vč. splachovače	soubor	1,000	22 200,00	22 200,00	21,0
K	1	1		Sanita montáž včetně podružného materiálu, obezdění geberitů	1soubor	1,000	18 200,00	18 200,00	21,0
K	1	1		Přesun hmot a dopravné za akci	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	21,0
<b>Celkem</b>								<b>215 654,40</b>	

**MOZIS s.r.o.**

Slezská 74, Praha 7, 130 00  
www.mozis.cz, IČ: 28940083

